
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИАЛ

Г

2 июня 2025 г. 

Об исключении лиц
комиссий, сформиров

муниципаль
 

На основании пу

закона «Об основных 

в референдуме гражд

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федераци

Избирательной комисс

«О возложении на терр

формированию резерв

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга

1. Исключить 

комиссий, сформирова

муниципального образ

Орджоникидзевской р

города Екатеринбурга

с правом решающего го

 
 
 

ДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
ИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

Екатеринбург 
 

лиц из резерва составов участковых 
рованного на территории Орджоники
пального образования «город Екатери

и пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ных гарантиях избирательных прав и 

раждан Российской Федерации», пу

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

ации от 05.12.2012 № 152/1137

миссии Свердловской области от 06

территориальные избирательные комисс

зерва составов участковых избирател

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а :  

ь из резерва составов участковы

рованного на территории Орджоники

бразования «город Екатеринбург», в св

й районной территориальной избират

урга членами участковых избирате

го голоса: 

  

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 6/22  

ых избирательных 
икидзевского района 

теринбург» 

атьи 27 Федерального 

в и права на участие  

пункта 25 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

37-6, постановления 

 06.12.2017 № 38/271 

миссии полномочий по 

ательных комиссий», 

ирательная комиссия 

овых избирательных 

никидзевского района 

в связи с назначением 

ирательной комиссией 

рательных комиссий  



2 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка 

1 Кокина Ксения 
Петровна 

собрание избирателей по месту жительства 1598 

2 Русина Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1598 

3 Лепихина Татьяна 
Владимировна 

собрание избирателей по месту работы 1598 

4 Терских Елена 
Яковлевна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1601 

5 Гумирова Альфира 
Хамитовна 

собрание избирателей по месту работы 1602 

6 Год Эльвира 
Мударисовна 

собрание избирателей по месту работы 1604 

7 Голендухина Ольга 
Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 1606 

8 Новик Павел 
Сергеевич 

Политическая партия "Демократическая партия 
России" 

1611 

9 Герасимова Наталья 
Олеговна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1611 

10 Старицына Инна 
Леонидовна 

собрание избирателей по месту жительства 1611 

11 Мильков Олег 
Станиславович 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

1611 

12 Поступинский 
Артем Иосифович 

собрание избирателей по месту жительства 1611 

13 Телегина Екатерина 
Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

1611 

14 Печерская 
Александра 
Игоревна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 
Свердловской области 

1611 



3 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка 

15 Вишневская Оксана 
Анатольевна 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

1611 

16 Карпухина Марина 
Масновиевна 

собрание избирателей по месту жительства 1611 

17 Гиниятов Дмитрий 
Афанасьевич 

Политическая партия «Российская 
экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

1611 

18 Воронцова Татьяна 
Анатольевна 

Общероссийская общественная организация 
малого и среднего предпринимательства 
«ОПОРА РОССИИ» 

1611 

19 Романова Веронинка 
Владимировна 

собрание избирателей по месту жительства 1615 

20 Сажин Евгений 
Олегович 

собрание избирателей по месту жительства 1616 

21 Винтовкин Вячеслав 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту работы 1616 

22 Павленко Ирина 
Юрьевна 

собрание избирателей по месту работы 1620 

23 Кузнецова Лилия 
Мансуровна 

собрание избирателей по месту работы 1620 

24 Гусева Ольга 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 1620 

25 Филатова Полина 
Сергеевна 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

1620 

26 Вахрушева Зинаида 
Анатольевна 

собрание избирателей по месту работы 1620 

27 Обухов Павел 
Валерьевич 

собрание избирателей по месту жительства 1628 

28 Сажаев Георгий 
Эдуардович 

собрание избирателей по месту жительства 1628 

29 Смирнова Надежда 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 1633 

30 Тильгаева Наталья 
Геннадьевна 

собрание избирателей по месту работы 1635 



4 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка 

31 Назаров Степан 
Васильевич 

региональное отделение в Свердловской 
области политической партии 
"Демократическая партия России" 

1645 

32 Казаков Константин 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту работы 1649 

33 Дивисенко Юлия 
Леонидовна 

собрание избирателей по месту работы 1649 

34 Кочуров Иван 
Михайлович 

собрание избирателей по месту жительства 1652 

35 Попов Константин 
Алексеевич 

собрание избирателей по месту жительства 1660 

36 Камалова Ирина 
Салаватовна 

собрание избирателей по месту работы 1660 

37 Мелкозерова Ирина 
Алексеевна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 
Свердловской области 

1662 

38 Шабардин Роман 
Игоревич 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

1664 

39 Окс Ольга 
Викторовна 

собрание избирателей по месту работы 1665 

40 Зайцева Александра 
Антоновна 

собрание избирателей по месту жительства 1675 

41 Глебова Динара 
Рашитовна 

собрание избирателей по месту жительства 1678 

42 Глебов Андрей 
Валерьевич 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

1678 

43 Патраков Сергей 
Геннадьевич 

собрание избирателей по месту жительства 1678 

44 Родыгина Алена 
Вячеславна 

собрание избирателей по месту жительства 1684 

45 Панишева Ксения 
Александровна 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

1687 



5 

 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

№ 
избиратель-

ного 
участка 

46 Панишева Юлия 
Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 1687 

47 Деткова Анна 
Александровна 

собрание избирателей по месту работы 1688 

48 Халяпин Дмитрий 
Анатольевич 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в 
Свердловской области 

1688 

49 Клевцова Марина 
Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 1688 

50 Заушицына Ирина 
Маратовна 

собрание избирателей по месту работы 1688 

51 Куракина Анна 
Владиславовна 

собрание избирателей по месту работы 1688 

52 Клабукова Дарья 
Николаевна 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии "НОВЫЕ 
ЛЮДИ" 

1694 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии А.В. Буць. 

 
 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


